
Zarządzenie Nr 215/2022  

Wójta Gminy Olszówka  

z dnia 14.07.2022 roku 

w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 roku. poz. 

559 ze zm.) art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 ze zm.) w związku z Uchwalą Nr XXXIX/232/2022 Rady Gminy Olszówka z dnia 

14.07.2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Zarządza się co następuje: 

§ 1 Przekazuje się podległym jednostkom informacje o zmianie kwot dochodów i wydatków na 

2022 rok: 

1/ Urząd Gminy w Olszówce — dochody zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2/ Urząd Gminy w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3/ Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

4/ Szkoła Podstawowa w Głębokiem — dochody zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

5/ Szkoła Podstawowa w Głębokiem — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

6/ Szkoła Podstawowa w Łubiance — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 6, 

7/ Szkoła Podstawowa w Ponętowie Górnym Drugim — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 2 Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 

rok zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 



Urząd Gminy - dochody 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 215/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 14.07.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2022 rok 

 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 
 
 

 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 181 637,66 16,13 181 653,79 

 

75095  Pozostała działalność 218,66 16,13 234,79 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 218,66 16,13 234,79 

  Własne 218,66 16,13 234,79 

801   Oświata i wychowanie 279 673,02 75 000,00 354 673,02 

 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 75 000,00 75 000,00 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 75 000,00 75 000,00 

  Własne 0,00 75 000,00 75 000,00 

852   Pomoc społeczna 604 687,55 13 496,00 618 183,55 

 

85215  Dodatki mieszkaniowe 269,00 -89,00 180,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

269,00 -89,00 180,00 

  Zlecone 269,00 -89,00 180,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 32 991,00 2 193,00 35 184,00 

 2010 

Dotacja cerowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym} ustawami 

2 984,00 2 193,00 5 177,00 

  Zlecone 2 984,00 2 193,00 5 177,00 

85295  Pozostała działalność 461 280,00 11 392,00 472 672,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 27 100,00 11 392,00 38 492,00 

  Własne 27 100,00 11 392,00 38 492,00 

       

   Razem: 27 582 936,93 88 512,13 27 671 449,06 



Urząd Gminy Olszówka - wydatki 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 215/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 14.07.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2022 rok 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 679 906,70 208 000,00 5 887 906,70 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 186 537,00 208 000,00 5 394 537,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 035 037,00 208 000,00 5 243 037,00 

600   Transport i łączność 5 911 453,47 19 000,00 5 930 453,47 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 222 397,47 19 000,00 4 241 397,47 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 13 700,00 13 700,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 2 300,00 2 300,00 

750   Administracja publiczna 3 106 137,66 2 016,13 3 108 153,79 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13 000,00 2 000,00 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 2 000,00 9 000,00 

 75095  Pozostała działalność 110 718,66 16,13 110 734,79 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182,90 13,50 196,40 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31,28 2,30 33,58 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,48 0,33 4,81 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 248 980,00 6 500,00 255 480,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 211 980,00 6 500,00 218 480,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 43 000,00 6 500,00 49 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 604 253,53 54 500,00 1 658 753,53 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 376 253,53 54 500,00 1 430 753,53 

  4270 Zakup usług remontowych 199 670,79 6 000,00 205 670,79 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 022 638,00 48 500,00 1 071 138,00 

926   Kultura fizyczna 1 936 268,00 0,00 1 936 268,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 897 268,00 0,00 1 897 268,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 243,00 -3 243,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 809,00 -809,00 0,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 2 052,00 23 052,00 

       

   Razem: 20 900 522,81 290 016,13 21 190 538,94 



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - wydatki 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 215/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 14.07.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2022 rok 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 359 148,55 13 496,00 1 372 644,55 

 

85202  Domy pomocy społecznej 249 000,00 -10 954,00 238 046,00 

 4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

249 000,00 -10 954,00 238 046,00 

  Własne 249 000,00 -10 954,00 238 046,00 

85215  Dodatki mieszkaniowe 10 269,00 -89,00 10 180,00 

 3110 Świadczenia społeczne 10 264,00 -87,00 10 177,00 

  Zlecone 264,00 -87,00 177,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 5,00 -2,00 3,00 

  Zlecone 5,00 -2,00 3,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 414 484,00 2 193,00 416 677,00 

 3110 Świadczenia społeczne 2 939,24 2 160,00 5 099,24 

  Zlecone 2 939,24 2 160,00 5 099,24 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 746,76 33,00 3 779,76 

  Zlecone 44,76 33,00 77,76 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 52 968,00 10 954,00 63 922,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 890,00 1 631,00 9 521,00 

  Własne 7 890,00 1 631,00 9 521,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 078,00 223,00 1 301,00 

  Własne 1 078,00 223,00 1 301,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 000,00 9 100,00 53 100,00 

  Własne 44 000,00 9 100,00 53 100,00 

85295  Pozostała działalność 461 280,00 11 392,00 472 672,00 

 3110 Świadczenia społeczne 452 434,00 11 360,00 463 794,00 

  Własne 27 793,00 11 360,00 39 153,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 523,50 32,00 1 555,50 

  Własne 86,50 32,00 118,50 

855   Rodzina 3 506 454,00 0,00 3 506 454,00 

 
85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 596 340,00 0,00 1 596 340,00 

 3110 Świadczenia społeczne 1 387 476,00 -40 000,00 1 347 476,00 



 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

   Zlecone 1 387 476,00 -40 000,00 1 347 476,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 712,00 40 000,00 154 712,00 

   Zlecone 108 292,00 40 000,00 148 292,00 

       

   Razem: 4 902 202,55 13 496,00 4 915 698,55 



Szkoła Podstawowa Głębokie - dochody 
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 215/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 14.07.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2022 rok 

 
 
 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 11 350,00 500,00 11 850,00 

 
80101  Szkoły podstawowe 100,00 500,00 600,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 500,00 500,00 

       

   Razem: 11 350,00 500,00 11 850,00 



Szkoła Podstawowa Głębokie- wydatki 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 215/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 14.07.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2022 rok 

 

 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 122 926,95 25 500,00 2 148 426,95 

 

80101  Szkoły podstawowe 1 715 430,00 500,00 1 715 930,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 700,00 500,00 4 200,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 25 000,00 25 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 25 000,00 25 000,00 

       

   Razem: 2 122 926,95 25 500,00 2 148 426,95 



Szkoła Podstawowa Łubianka - wydatki 

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 215/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 14.07.2022 r, w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2022 rok 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 420 130,97 25 000,00 2 445 130,97 

 80101  Szkoły podstawowe 1 956 031,00 0,00 1 956 031,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 -1 000,00 27 000,00 

 
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000,00 1 000,00 2 000,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 25 000,00 25 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 25 000,00 25 000,00 

       

   Razem: 2 420 130,97 25 000,00 2 445 130,97 



Szkoła Podstawowa Ponętów Górny Drugi- wydatki 

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 215/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 14.07.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 

2022 rok 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 147 923,10 25 000,00 2 172 923,10 

 

80101  Szkoły podstawowe 1 751 867,00 0,00 1 751 867,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -1 500,00 18 500,00 

 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000,00 1 500,00 2 500,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 25 000,00 25 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 25 000,00 25 000,00 

       

   Razem: 2 147 923,10 25 000,00 2 172 923,10 



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia 215/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 14.07.2022 r. 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej – Dotacje 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 436 560,00 2 104,00 438 664,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 269,00 -89,00 180,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

269,00 -89,00 180,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 984,00 2 193,00 5 177,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 984,00 2 193,00 5 177,00 

       
Razem: 4 323 878,72 2 104,00 4 325 982,72 



Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej – Wydatki 
 

 
 
 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 436 560,00 2 104,00 438 664,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 269,00 -89,00 180,00 

  3110 Świadczenia społeczne 264,00 -87,00 177,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5,00 -2,00 3,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 984,00 2 193,00 5 177,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 939,24 2 160,00 5 099,24 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44,76 33,00 77,76 

855   Rodzina 3 392 519,00 0,00 3 392 519,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 533 377,00 0,00 1 533 377,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 387 476,00 -40 000,00 1 347 476,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 292,00 40 000,00 148 292,00 

   Razem: 4 323 878,72 2 104,00 4 325 982,72 


